

Հաստատում են  
 Կապանի համայնքի ղեկավար  
 Փ. Փարսյան  
 08 մայիս 2020թ.



Կապանի համայնքապետարանի  
 2020թ. գնումների պլանի փոփոխություն

/դրամ/

Գնման առարկայի				Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ կողմ՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը							
1	2			3	4	5	6	7
<b>Պատվիրատու-ԿԱՊԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ</b>								
<b>Քաժին N01</b>	<b>Խումբ N01</b>	<b>Դաս N01</b>	<b>Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում</b>					
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>								
09411710	Սեղմված բնական գազ			ԳՀ	կգ	310	11290	3499900
09132200	Բենզին ռեզուլյար			ԳՀ	լ	420	9524	4000080
30100000	Գրասենյակային ապրանքներ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
39221400	Տնտեսական ապրանքներ			ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
34351200	Ավտոմեքենայի անիվներ R15			ՄԱ	հատ	50000	4	200000
34331300	Տրանսպորտային նյութեր			ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>								
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	8000000	1	8000000
65000000	Կոմունալ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
64200000	Կապի ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1260000	1	1260000
75100000	Վարչական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
48441300	Համակարգչային ծառայություններ/ՀԾ/			ՄԱ	դրամ	350000	1	350000
48211140	Համակարգչային ծառայություններ/kapan.am/			ՄԱ	դրամ	441000	1	441000
	Համակարգչային ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	309000	1	309000
79981100	Տեղեկատվական ծառայություններ/բաժ/			ՄԱ	դրամ	1200000	1	1200000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր՝				դրամ	5845000	1	5845000
79131100	Իրավաբանական փաստաթղթերի վարման հետ կապված ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	155000	1	155000
50311120	Համակարգչային տեխսպասարկման ծառայություններ			ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000000
50531100	Մեքենաների տեխսպասարկման ծառայություններ			ԳՀ	դրամ	5000000	1	5000000
<b>Քաժին N01</b>	<b>Խումբ N03</b>	<b>Դաս N01</b>	<b>Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /ՔԿԱԳ/</b>					
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>								
30000000	Գրասենյակային նյութեր			ՄԱ	դրամ	136300	1	136300
39830000	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր			ՄԱ	դրամ	55500	1	55500
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>								
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
64200000	Կապի ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
75100000	Վարչական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
50311120	Համակարգչային տեխսպասարկման ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>								
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
<b>Քաժին N01</b>	<b>Խումբ N03</b>	<b>Դաս N03</b>	<b>Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ</b>					

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
09134200	Դիզվառելիք	ԳՀ	Լ	420	5760	2419200
34351200	Ավտոմեքենայի անիվներ R16/ֆորդ տրանզիտ/	ՄԱ	հատ	40110	4	160440
03110000	Գյուղատնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
	Շինարարական ապրանքներ՝					
44111413	Ներկ՝ յուղաներկ	ԳՀ	կգ	1630	233,5	380605
44111414	Ներկ լատեքսային	ԳՀ	կգ	810	256	207360
44112762	Տավրիկ	ԳՀ	մ	650	48	31200
44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	կգ	50	5000	250000
44163130	խողովակ կոյուղու պլաստմասե	ԳՀ	մ	1000	400	400000
44161270	Մետաղապլաստե խողովակ	ԳՀ	մ	950	2000	1900000
44161270	Պլաստմասե խողովակ 1	ԳՀ	մ	517	600	310200
44161270	Պլաստմասե խողովակ 2	ԳՀ	մ	205	150	30750
44161270	Պլաստմասե խողովակ 3	ԳՀ	մ	1140	600	684000
44112170	Լինոլեում	ԳՀ	քմ	2160	130	280800
44311130	Ցանց մետաղական	ԳՀ	քմ	720	3000	2160000
44311120	Փշալար	ԳՀ	կգ	1000	30	30000
44911700	Եզրաքար մայթերի	ԳՀ	խմ	266680	3,38	901378,4
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ԳՀ	կգ	150	1650	247500
31711160	Էլեկտրոդ	ԳՀ	կգ	800	50	40000
31321180	Ազդանշանային մալուխ	ԳՀ	մ	1180	90	106200
14211100	Ավազ	ԳՀ	խմ	8000	30	240000
44112762	Երկրավրիկ	ԳՀ	մ	800	48	38400
44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	կգ	58	5000	290000
44163130	խողովակ կոյուղու պլաստմասե	ԳՀ	մ	1400	400	560000
44161270	Պլաստմասե խողովակ 1	ԳՀ	մ	650	600	390000
44161270	Պլաստմասե խողովակ 2	ԳՀ	մ	170	150	25500
44161270	Պլաստմասե խողովակ 3	ԳՀ	մ	1250	600	750000
44311130	Ցանց մետաղական	ԳՀ	քմ	720	6000	4320000
44311120	Փշալար	ԳՀ	կգ	950	30	28500
44911700	Եզրաքար մայթերի	ԳՀ	խմ	267000	3,38	902460
31711160	Էլեկտրոդ	ԳՀ	կգ	900	50	45000
31321180	Ազդանշանային մալուխ	ԳՀ	մ	1350	90	121500
14211100	Ավազ	ԳՀ	խմ	8500	30	255000
44331300	Մետաղալար 1	ԳՀ	կգ	580	600	348000
44331300	Մետաղալար 2	ԳՀ	կգ	580	50	29000
44311130	Ցանց մետաղական	ԳՀ	քմ	720	12300	8856000
44331300	Մետաղալար 1, 4մմ	ԳՀ	կգ	570	1900	1083000
44331300-1	Մետաղալար 1, 1,5մմ	ԳՀ	կգ	570	100	57000
44112762	Երկրավրիկ	ԳՀ	մ	800	48	38400
44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	կգ	58	5000	290000
44161270	Պլաստմասե խողովակ 2	ԳՀ	մ	170	150	25500
44311120	Փշալար	ԳՀ	կգ	950	30	28500
44911700	Եզրաքար մայթերի	ԳՀ	խմ	267000	3,38	902460
31711160	Էլեկտրոդ	ԳՀ	կգ	900	50	45000
31321180	Ազդանշանային մալուխ	ԳՀ	մ	1350	90	121500
14211100	Ավազ	ԳՀ	խմ	8500	30	255000
44831700	Լուծիչ	ԳՀ	Լ	800	100	80000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
64200000	Կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1200000	1	1200000
48000000	Համակարգչային ծառայություններ/Վեկտր պլուս/	ՄԱ	դրամ	260000	1	260000
78900000	Տեղեկատվական ծառայություններ/տպագրական/	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
60231200	Մարդատար տրանսպորտային փոխադրումներ	ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000000

	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում			դրամ	15000000	1	15000000	
	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում			դրամ	7428000	1	7428000	
50531100	Ավտոմեքենայի վերանորոգման, պահպանման ծառայություններ/Ֆորդ տրանզիտ/			դրամ	572000	1	572000	
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>								
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
<b>Բաժին N01</b>	<b>Խումբ N06</b>	<b>Դաս N01</b>	<b>Ընդհանուր բնույթի հանրային</b>					
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>								
73432100	Գույքի գնահատման մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
71351460	Հողամասերի, բնակելի և ոչ բնակելի տարածքների չափագրման մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
71351380	Սեյսմիկ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
71351380-1	Սեյսմիկ ծառայություններ			ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500000
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
	Մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
<b>Բաժին N02</b>	<b>Խումբ N05</b>	<b>Դաս N01</b>	<b>Պաշտպանություն</b>					
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>								
39297100	Ապրանքներ զորակոչիկների համար			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
<b>Բաժին N04</b>	<b>Խումբ N02</b>	<b>Դաս N01</b>	<b>Գյուղատնտեսություն</b>					
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>								
15711100	Ձկան կեր -նո4,5			ՄԱ	կգ	730	750	547500
15711100-1	Ձկան կեր -նո 6			ՄԱ	կգ	730	550	401500
<b>Բաժին N04</b>	<b>Խումբ N05</b>	<b>Դաս N01</b>	<b>Ճանապարհային տրանսպորտ</b>					
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>								
71241200-506	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում/բակեր/			ԳՀ	դրամ	12640000	1	12640000
71241200-508	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝ մայթեր Շահումյան փ.			ԳՀ	դրամ	3500000	1	3500000
71241200-509	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝ մայթեր Ա. Մանուկյան փ.			ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500000
45231177	Ռ. Մինասյան և Կավարտ տանող ճանապարհների նորոգման աշխատանքներ			ԳՀ	դրամ	15159000	1	15159000
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>								
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
98111140	Հեղինակային հսկողություն/Ռ. Մին, Կավարտ/			ՄԱ	դրամ	91190	1	91190
71351540	Տեխնիկական հսկողություն/Ռ. Մին, Կավարտ/			ՄԱ	դրամ	303960	1	303960
<b>Բաժին N04</b>	<b>Խումբ N05</b>	<b>Դաս N05</b>	<b>Խողովակաշարային տրանսպորտ</b>					
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>								
50751100-501	Դ.Բեկի 5 շենք 1 մուտք			ԳՀ	դրամ	967500	1	967500
50751100-502	Դ.Բեկի 5 շենք 2 մուտք			ԳՀ	դրամ	930100	1	930100
50751100-503	Դավիթ-Բեկի փող. 6/2 շենք			ԳՀ	դրամ	1032200	1	1032200
50751100-504	Դավիթ-Բեկի փող. 8 շենք 1 մուտք			ԳՀ	դրամ	1678400	1	1678400
50751100-505	Ռաֆայել Մինասյան 13 շենք			ԳՀ	դրամ	851900	1	851900
50751100-506	Արամ Մանուկյանի փող. 3 շենք 3 մուտք			ԳՀ	դրամ	1134200	1	1134200
50751100-507	Հունան Ավետիսյան 1 շենք 2 մուտք			ԳՀ	դրամ	2366800	1	2366800
50751100-508	Ձորքի թաղամաս 10			ԳՀ	դրամ	631970	1	631970
50751100-509	Ձորքի թաղամաս 14 շենք 3 մուտք			ԳՀ	դրամ	655100	1	655100
50751100-510	Ձորքի թաղամաս 17 շենք			ԳՀ	դրամ	1402600	1	1402600
50751100-511	Ձորքի թաղամաս 19 շենք			ԳՀ	դրամ	1895900	1	1895900
50751100-512	Հալիձորի 17			ԳՀ	դրամ	944200	1	944200
50751100-513	Հալիձորի 19			ԳՀ	դրամ	698900	1	698900

50751100-514	Բաղաբերդի 6 շենք 2 մուտք			ԳՀ	դրամ	427700	1	427700
50751100-515	Բաղաբերդի 7 շենք 3 մուտք			ԳՀ	դրամ	1174800	1	1174800
50751100-516	Բաղաբերդի 8 շենք 1 մուտք			ԳՀ	դրամ	1297400	1	1297400
50751100-517	Բաղաբերդի 8 շենք 4 մուտք			ԳՀ	դրամ	1041800	1	1041800
50751100-518	Բաղաբերդի 10 շենք 2 մուտք			ԳՀ	դրամ	1136300	1	1136300
50751100-519	Բաղաբերդի 10 շենք 3 մուտք			ԳՀ	դրամ	1009000	1	1009000
50751100-520	Բաղաբերդի 12 շենք 1 մուտք			ԳՀ	դրամ	1289900	1	1289900
50751100-521	Բաղաբերդի 12 շենք 2 մուտք			ԳՀ	դրամ	716900	1	716900
50751100-522	Բաղաբերդի 23 շենք			ԳՀ	դրամ	1450500	1	1450500
50751100-523	Երկաթուղայինների 11 շենք 1 մուտք			ԳՀ	դրամ	915200	1	915200
50751100-524	Մուշեղ Հարությունյան 10 շենք,2 մուտք			ԳՀ	դրամ	1045900	1	1045900
50751100-525	Մուշեղ Հարությունյան 14 շենք,1 մուտք			ԳՀ	դրամ	910400	1	910400
50751100-526	Մելիք Ստեփանյան 14 շենք			ԳՀ	դրամ	944200	1	944200
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>								
98111140	Հեղինակային հսկողություն			ՄԱ	դրամ	355180	1	355180
71351540	Տեխնիկական հսկողություն			ՄԱ	դրամ	106560	1	106560
<b>Բաժին N05</b>	<b>Խումբ N01</b>	<b>Դաս N01</b>	<b>Աղբահանում</b>					
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>								
34141320	Աղբատար մեքենա			ԳՀ	հատ	49500000	1	49500000
39224344	Աղբարկղ			ԳՀ	հատ	178570	56	9999920
39224344-1	Աղբարկղ			ԳՀ	հատ	178548	3	535644
44110000	Շինարարական նյութեր			ՄԱ	դրամ	194200	1	194200
34141320-1	Աղբատար մեքենա			ԳՀ	հատ	31350000	2	62700000
<b>Բաժին N05</b>	<b>Խումբ N06</b>	<b>Դաս N01</b>	<b>Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն</b>					
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>								
75000000	Թափառող շների վնասագերծում			ՄԱ	դրամ	540000	1	540000
<b>Բաժին N06</b>	<b>Խումբ N01</b>	<b>Դաս N01</b>	<b>Բնակարանային շինարարություն</b>					
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>								
71241200-505	Տանիքների վերանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ԳՀ	դրամ	5808000	1	5808000
45261118	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ			ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի			ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000000
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>								
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	522000	1	522000
50531140-1	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
71351380	Սեյսմիկ ծառայություններ/տանիքներ/			ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
<b>Բաժին N06</b>	<b>Խումբ N03</b>	<b>Դաս N01</b>	<b>Ջրամատակարարում</b>					
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>								
39371100	Ջրբաժան/Եղեգ/			ՄԱ	հատ	250000	1	250000
39371100-1	Ջրբաժան/Ուժանիս/			ՄԱ	հատ	419400	1	419400
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>								
71241200-507	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝ ջրագծեր			ԳՀ	դրամ	5280000	1	5280000
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>								
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	475200	1	475200
50531141	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
<b>Բաժին N06</b>	<b>Խումբ N04</b>	<b>Դաս N01</b>	<b>Փողոցների լուսավորում</b>					
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>								
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	21000000	1	21000000
<b>Բաժին N07</b>	<b>Խումբ N06</b>	<b>Դաս N02</b>	<b>Առողջապահություն</b>					
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>								

